
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bohvia 5150 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tet./FAX (54) (03B7) 4255458

SALTA, '02 JUL 20K

RES. H. N° 0894-14
Expte. N° 4.605/10

VISTO:

Las presentes actuaciones por las que el alumno Abrahan, Carlos Fernando
L.U. 791.386 de la Especialización en Historia Argentina tramita la aprobación de su
Trabajo Final: y

CONSIDERANDO:

Que por Res. H 1716/10 se aprueba el tema de Trabajo Final dn
Especialización y se designa a la Esp. Marta Elizabeth Pérez como su Directora;

Que por Res. H.N° 1417/12 se otorga prórroga para la presentación de dicho
trabajo-'

Que mediante Res. H.N° 0326/14 se designa al tribunal que tendrá a su
cargo el estudio y evaluación del Trabajo Final;

Que mediante nota, el Comité Académico de la carrera eleva la excusación
de la Dra. Alicia Servetto y solicitan se incorporen al Tribunal: al Mgt. Osear Pavetti como
3° miembro Titular y al Mgt Federico Nuñez Burgos como 3l) miembro suplente;

Que la solicitud cuenta con la intervención de la Dirección del Departamento
de Posgrado de la Facultad de Humanidades;

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina en Despacho N"
284/14 aconseja hacer lugar a la solicitud;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias:

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En sesión Ordinaria del día 04/06/14)

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- ACEPTAR la excusación interpuesta por la Dra. Alicia Servetto como
miembro del Tribunal designado mediante Res. H.N° 326/14-

ARTÍCULO 2V AUTORIZAR al Mgt- Osear Américo Pavetti como 3G Miembro Titular y al
Mgt Federico Martín Nuñez Burgos como 3° Miembro Suplente del Tribunal a cargo de la
evaluación del Trabajo Final de Especialización en Historia Argentina titulado "Las
huelgas generales en Salta durante la dictadura militar (1979-1983)" del alumno Carlos
Fernando Abrahan L.U. 791.386. -

TÍCULO 3°.- NOTIFICAR a los interesados, al alumno, Director, Directora.
artamento de Posgrado, Dirección de la Carrera, Boletín Oficial y siga a Departamento
moa.

/

Facu(ted

FORTUNY

JNS»


